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Microsoft Office 2019 Professional
PLUS PC ESD PL

Cena 164,00 zł

Cena poprzednia 599,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 100482-PL

Producent Microsoft

Opis produktu

Office Professional Plus 2019
 

• Zakup jednorazowy dla 1 komputera PC • Klasyczne wersje 2019 programów Word, Excel, PowerPoint i Outlook, a także
Publisher i Access • Uwzględniona pomoc techniczna firmy Microsoft przez 60 dni bez dodatkowych kosztów • Licencja do
użytku domowego i komercyjnego Zawiera wszystkie wersje językowe. Zgodność z systemem Windows 10* *Przejdź do strony
office.com/systemrequirements, aby uzyskać informacje o zgodnych wersjach systemu Windows 10 oraz innych wymaganiach
dotyczących funkcji

 

Najważniejsze funkcje
Wszystko, co jest potrzebne do efektywnej pracy. Pakiet Office Professional Plus 2019 jest przeznaczony dla małych,
rozwijających się firm, którym zależy na korzystaniu z klasycznych aplikacji pakietu Office oraz programów Outlook, OneDrive,
Publisher i Access1. Jednorazowy zakup do zainstalowania na 1 komputerze PC do użytku w pracy.

Zakup jednorazowy

Instalacja na jednym komputerze PC

Aplikacje klasyczne pakietu Office

Word
 

Excel
 

PowerPoint
 

Outlook
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Publisher
 

Access

Wymagania

Komputer PC: konto Microsoft • Dostęp do Internetu • Windows 10 • dwurdzeniowy procesor 1,6 GHz • 4 GB, 2 GB
(32-bitowy) pamięci RAM • 4 GB wolnego miejsca na dysku twardym • ekran o rozdzielczości 1280 × 768 pikseli.

Na stronie office.com/systemrequirements znajdziesz zgodne wersje systemu Windows 10, a także inne wymagania dotyczące
funkcji.
  

Często zadawane pytania

Poznaj odpowiedzi na często zadawane pytania dotyczące pakietu Office i usługi Microsoft 365.
 
Najważniejsze pytania
Klucze produktu, realizacja i aktywacja
Obsługa języków w pakiecie Office
Pobieranie i instalowanie pakietu Office
Pomoc techniczna i zasoby 

Najważniejsze pytania
Jaka jest różnica między planami subskrypcji Microsoft 365 i pakietem Office w opcji jednorazowego zakupu?
Jak sprawdzić, czy pakiet Office będzie działać na moim komputerze PC lub Mac?
Czy pakiet Office wygląda tak samo na komputerach PC, Mac i urządzeniach przenośnych?
Czy posiadacze starszych wersji pakietu Office mogą otwierać dokumenty utworzone w usłudze Microsoft 365 albo w aplikacji
pakietu Office 2019?
Czy subskrypcja usługi Microsoft 365 zapewnia mi kontrolę nad moimi dokumentami?
Czy do korzystania z pakietu Office lub usługi Microsoft 365 jest potrzebne połączenie internetowe?
Co to jest konto Microsoft i dlaczego jest potrzebne do wypróbowania lub zakupu pakietu Office?
Jaką maksymalną liczbę licencji pakietu Office można aktywować przy użyciu tego samego konta Microsoft? 

Klucze produktu, realizacja i aktywacja
Mam zakupiony pakiet Office. Gdzie mogę skonfigurować moje konto i zainstalować ten pakiet?
Co to jest klucz produktu i gdzie go znaleźć?
Czy muszę zachować mój klucz produktu?
Mam użyć mojego istniejącego konta Microsoft, czy utworzyć nowe? 

Obsługa języków w pakiecie Office
Które produkty pakietu Office są dostępne w moim kraju/regionie?
W jakich językach jest dostępny pakiet Office?
Czy można używać pakietu Office w wersji językowej innej niż pierwotnie kupiona? 

Pobieranie i instalowanie pakietu Office
Jak zainstalować usługę Microsoft 365?
Mam kilka instalacji pakietu Office 2019, 2016 lub 2013 (jednorazowy zakup) w ramach tego samego konta Microsoft i muszę
ponownie zainstalować jedną z nich. Co zrobić?
Na ilu urządzeniach mogę zainstalować pakiet Office, jeśli mam subskrypcję usługi Microsoft 365 Family lub Personal?
Czy pakiet Office można zainstalować na komputerze Mac?
Czy mogę zainstalować pakiet Office na komputerze, na którym znajduje się już starsza wersja pakietu Office?
Ile czasu trwa pobranie i zainstalowanie pakietu Office?
Jak uzyskać dostęp do aplikacji po zainstalowaniu pakietu Office?
Czy zainstalować 32-, czy 64-bitową wersję pakietu Office?
Jak zmienić urządzenia, na których jest zainstalowana usługa Microsoft 365?
Jak odinstalować pakiet Office?
Jak uzyskać kopię zapasową posiadanego produktu pakietu Office?
Jakie aplikacje mobilne pakietu Office są dostępne?
Co zrobić, aby zawsze mieć dostęp do najnowszych wersji aplikacji platformy Microsoft 365?
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Mam pakiet Office 2011 dla komputerów Mac w ramach subskrypcji usługi Microsoft 365. Jak uzyskać najnowszą wersję
pakietu Office dla komputerów Mac?  
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